様式（サ加 B 型）

サポート依頼書
外国人のためのほっとする入居システム

依頼日 年    月    日

入居者様との間で発生したトラブル、伝達事項、改善してほしい点などがございましたら、FAX にてご連絡ください。

① ご契約者の情報

フリガナ
承認番号

契約者名

住所

物件名  号室       号

指定連絡先 /

② ご依頼事項

分類 HOT サポート プレミアム HOT サポート

ご依頼項目

□簡単なご案内※弊社でご契約頂いている入居者のみ

□ゴミ出しのルールを教える。

□騒音の注意

□契約者以外の人が住んでいる事の注意

□⼊居者に連絡事項があるが、⾔葉が通じない

□その他

□簡単なご案内（1,000/件）※弊社でご契約いただいていない入居者

□賃貸借契約書（120,000 円/8000 ⽂字まで、以降 15 円/字）

□重要事項説明書（45,000 円/3,000 ⽂字まで、以降 15 円/字）

□各種案内資料（10 円/字〜）（ホームページ、パンフレット、募集案内等）

□契約時の通訳（7,000 円/件）

□退去⽴会い時の通訳（10,000 円/件） ※価格は全て税別での表示です。

ご依頼内容詳細

※できるだけ具体的にご記入ください

③ ご依頼者様

会社名（氏名）  ご担当者様

住所

TEL  FAX

ほっと保証株式会社

〒103-0027

東京都中央区日本橋 2 丁目 1 番 20 号 Dear 日本橋タワー4 階

TEL︓03-5309-2108

回答欄

受付印 処理印

FAX︓03-5309-2107

FAX の到着が確認できましたら受付印を押して返信いたします。

返信がない場合は、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。